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Niverosin Krem do pielęgnacji skóry naczynkowej 50 g
 

Cena: 25,10 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 g

Postać -

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Opis
Kosmetyk Niverosin to krem przeznaczony do pielęgnacji skóry naczynkowej, który składa się z diosminy, hesperydyny, ruszczyka
kolczastego, wyciągu z kasztanowca oraz d-panthenolu. Wszystkie te składniki aktywne pomagają wzmocnić skórę, która ma skłonność
do pojawiania się pajączków, przebarwień i drobnych zasinień. Dodatkowo krem zawiera filtr SPF15, który zapewnia ochronę przed
promieniowaniem UVA i UVB.

W składzie kremu znajdują się mikronizowana diosmina i hesperydyna, które chronią naczynia krwionośne i poprawiają ich odporność
na uszkodzenia mechaniczne. Wyciąg z kasztanowca wpływa korzystnie na elastyczność i szczelność ścianek naczynek, zmniejsza
zaczerwienienia i przebarwienia skóry oraz usuwa opuchliznę i obrzęki. Wyciąg z ruszczyka kolczastego zawiera ruskogeninę, która
wzmacnia ściany naczyń poprzez hamowanie aktywności enzymatycznej elastazy. Natomiast d-panthenol łagodzi podrażnienia skóry
naczynkowej, pobudza jej naturalną regenerację i zapobiega wysuszaniu.

Stosowanie kremu Niverosin pomaga poprawić stan i wygląd skóry z defektami dermokosmetycznymi, takimi jak zaczerwienienia, które
wynikają z osłabienia i pęknięcia ścian naczynek skórnych. Składniki aktywne kremu wspierają prawidłowe funkcjonowanie skóry oraz
napięcie i elastyczność naczyń, które znajdują się na jej powierzchni. Pomagają także zmniejszyć widoczność "pajączków" i chronią
skórę przed ich powstawaniem.

Masaż kremem Niverosin pozytywnie wpływa na mikrocyrkulację skóry, przywraca jej równomierny koloryt oraz zdrowy wygląd.

Wskazania
Uszczelnia i wzmacnia kruche naczynka,chroni naczynka przed pękaniem,zmniejsza widoczność „pajączków”,diosmina, hesperydyna,
ruszczyk kolczasty, kasztanowiec, D-pantenol

Składniki
Aqua, Isopropyl Palmitate, Caprylic/Capric Triglyceride, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Octocrylene,
Cetearyl Ethylhexanoate, Octylododecanol, Propylene Glycol, Glyceryl Stearate, Glycerin/Ruscus Aculeatus Root Extract, Glycerin,
Diosmine, Propylene Glycol/Aesculus Hippocastanum Extract, Cetyl Alcohol, Glyceryl Stearate Citrate, Phenoxyethanol/ Caprylyl Glycol,
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Panthenol, Hesperidin, Polyacrylamide/Hydrogenated Polydecene/ Laureth-7, Hydroxyethylcellulose, Parfum, Limonene, Linalool, Alpha-
Isomethyl Ionone

Stosowanie
Delikatnie wmasować niewielką ilość kremu w skórę dotkniętą problemami naczynkowymi. Preparat należy stosować dwa razy dziennie
lub w zależności od indywidualnych potrzeb. Krem przeznaczony do pielęgnacji skóry całego ciała, również grubszych partii skóry z
problemami naczynkowymi np. skóry nóg.
W przypadku wystąpienia uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu lub wystąpienia podrażnienia skóry, zaleca się natychmiast
przerwać stosowanie kremu.

Przechowywanie
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C. Nie chłodzić, nie zamrażać. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Producent
Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.

Zawartość opakowania
50

Ważne wskazówki
Tylko do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami i uszkodzoną skórą. W razie dostania się preparatu do oczu, natychmiast
spłukać wodą. Nie stosować po upływie terminu trwałości.
Przeciwskazania: Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.
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